Eleven Aquation Liberec (AQUATLON, CP) - Celkové, 04.10.2014

# Jméno
1 Marek Jakub (2003)
2 Cihl&F Vojt&ch (2003)
3 Rozsival Erik (2004)
4 Cihl&F Jakub (2003)
5 Horak Vojtéch (2003)
6 Masa Matéj (2004)
7 Fiala Vojtéch (2003)
8 Minafova Veronika (2004)
9 Vyskocil Roman (2003)
10 FiSerova Markéta (2005)
11 Bisova Nikola (2004)
12 Bis Viktor (2006)
13 Kareisova Jana (2006)
14 Lahoda David (2005)
15 Hladka Karolina (2004)
16 Cihl&F Prokop (2006)
17 Auf Jakub (2005)
18 Vencélkova Barbora (2005)
19 Greplova Anna (2006)
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Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

KONRAD TOOLS TEAM

TT LOKO Beroun

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TT LOKO Beroun

Diana Sport

SBRTT UL

Kostelni Hlavno

SBR TT Usti nad Labem
PK Chrudim

PK Chrudim

Author Xterra Team
SK Slavia Praha

SK Slavia Praha

TT LOKO Beroun

TJ Spartak Trebi¢
Slavia Liberec

Kostelni Hlavno

Cas

00:04:59,00
00:04:59,00
00:05:04,00
00:05:05,00
00:05:12,00
00:05:36,00
00:05:44,00
00:05:47,00
00:06:05,00
00:06:17,00
00:06:19,00
00:06:35,00
00:06:39,00
00:06:40,00
00:06:41,00
00:06:43,00
00:06:43,00
00:07:00,00
00:07:30,00

Plavani
00:01:23,00(5)
00:01:15,00(1)
00:01:19,00(3)
00:01:18,00(2)
00:01:34,00(8)
00:01:21,00(4)
00:01:32,00(7)
00:01:26,00(6)

00:01:46,00(14)
00:01:38,00(9)
00:01:39,00(11)
00:01:41,00(12)
00:02:10,00(17)
00:01:38,00(10)
00:01:50,00(15)
00:02:12,00(18)
00:01:44,00(13)
00:02:04,00(16)
00:02:18,00(19)

B&h
00:03:36,00(1)
00:03:44,00(3)
00:03:45,00(4)
00:03:48,00(5)
00:03:38,00(2)
00:04:15,00(7)
00:04:12,00(6)
00:04:21,00(9)
00:04:19,00(8)

00:04:39,00(12
00:04:40,00(13
00:04:54,00(15
00:04:29,00(10
00:05:01,00(18)
00:04:51,00(14)
00:04:31,00(11)
00:04:59,00(17)
00:04:57,00(16)
00:05:13,00(19)

)
)
)
)

Novell



