

Eleven Aquatlon Liberec (AQUATLON, ČP) - Celkově, 04.10.2014

Novell.

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:04:59,00	00:01:23,00(5)	00:03:36,00(1)
2	Cihlář Vojtěch (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:04:59,00	00:01:15,00(1)	00:03:44,00(3)
3	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:05:04,00	00:01:19,00(3)	00:03:45,00(4)
4	Cihlář Jakub (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:05:05,00	00:01:18,00(2)	00:03:48,00(5)
5	Horák Vojtěch (2003)	CZE	Diana Sport	00:05:12,00	00:01:34,00(8)	00:03:38,00(2)
6	Máša Matěj (2004)	CZE		00:05:36,00	00:01:21,00(4)	00:04:15,00(7)
7	Fiala Vojtěch (2003)	CZE	SBR TT UL	00:05:44,00	00:01:32,00(7)	00:04:12,00(6)
8	Minářová Veronika (2004)	CZE		00:05:47,00	00:01:26,00(6)	00:04:21,00(9)
9	Vyskočil Roman (2003)	CZE	Kostelní Hlavno	00:06:05,00	00:01:46,00(14)	00:04:19,00(8)
10	Fišerová Markéta (2005)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:06:17,00	00:01:38,00(9)	00:04:39,00(12)
11	Bisová Nikola (2004)	CZE	PK Chrudim	00:06:19,00	00:01:39,00(11)	00:04:40,00(13)
12	Bis Viktor (2006)	CZE	PK Chrudim	00:06:35,00	00:01:41,00(12)	00:04:54,00(15)
13	Kareisová Jana (2006)	CZE	Author Xterra Team	00:06:39,00	00:02:10,00(17)	00:04:29,00(10)
14	Lahoda David (2005)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:40,00	00:01:38,00(10)	00:05:01,00(18)
15	Hladká Karolína (2004)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:41,00	00:01:50,00(15)	00:04:51,00(14)
16	Cihlář Prokop (2006)	CZE	TT LOKO Beroun	00:06:43,00	00:02:12,00(18)	00:04:31,00(11)
17	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:06:43,00	00:01:44,00(13)	00:04:59,00(17)
18	Vencálková Barbora (2005)	CZE	Slavia Liberec	00:07:00,00	00:02:04,00(16)	00:04:57,00(16)
19	Greplová Anna (2006)	CZE	Kostelní Hlavno	00:07:30,00	00:02:18,00(19)	00:05:13,00(19)

Generováno dne 02.05.2026 11:38